
Město Heřmanův Městec 
náměstí Míru 4, 538 03 Heřmanův Městec 

Doručovací adresa: Havlíčkova 801, 538 03  Heřmanův Městec 
www.hermanuv-mestec.cz 

 
Č. j. MěÚHM/08522/2015 

 
 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 
 

Parkovací plochy za budovou č.p. 801 
 
Zadavatel 
Název:  Město Heřmanův Městec 
Sídlo:   náměstí Míru 4, 538 03  Heřmanův Městec 
Doručovací adresa: Havlíčkova 801, 538 03  Heřmanův Městec 
IČO:   00270041 
DIČ:   CZ00270041 
Statutární zástupce: Josef Kozel – starosta města 
Tel.:   464603500 
E-mail:  epodatelna@mesto-hm.cz 
Datová schránka: n5wb35z 
 
Název zakázky 
Parkovací plochy za budovou č.p. 801 
 
Druh a předpokládaná cena zakázky 
Zakázka malého rozsahu na stavební práce do 2 mil. Kč bez DPH. 
 
Předmět zakázky 
Předmětem zakázky je realizace parkovací plochy za budovou č.p. 801 v Havlíčkově ulici 
v Heřmanově Městci včetně napojení na stávající přilehlou komunikaci. Stavba bude realizována 
podle projektové dokumentace zpracované společností M.I.S. a.s. Hradec Králové. Předmětem 
zakázky není veřejné osvětlení zahrnuté v projektové dokumentaci. Vybraný dodavatel se zavazuje 
při realizaci ke spolupráci a koordinaci prací s dodavatelem veřejného osvětlení. 
 
Zadávací dokumentace 
Kompletní zadávací dokumentace je zveřejněna v elektronické podobě na profilu zadavatele na 
adrese https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00270041. Obsah zadávací dokumentace: 
- Výzva k podání nabídky 
- Krycí list  
- Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 
- Projektová dokumentace 
- Výkaz výměr 
- Návrh smlouvy o dílo 
 
Požadavky na zpracování nabídkové ceny  
Nabídková cena bude zpracovaná v českých korunách v členění 

- celková cena bez DPH 
- výše DPH 
- celková cena včetně DPH 



 
Uchazeč ve své nabídce doloží oceněný výkaz výměr. Do celkové ceny budou zahrnuty veškeré 
náklady na kompletní dodávku díla. Případné další náklady nutné pro realizaci díla, ale neuvedené 
ve výkazu výměr uvede uchazeč na samostatné příloze. 
 
Základní kvalifika ční předpoklady 
Splnění základních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel předložením čestného prohlášení, 
které je součástí této výzvy. 
 
Profesní kvalifikační předpoklady 
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel předložením prohlášení, z jehož 
obsahu bude zřejmé oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, případně aktuální kopie výpisů z obchodního a 
živnostenského rejstříku 
 
Technické kvalifikační předpoklady 
Splnění technických kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč předložením prohlášení, z jehož 
obsahu bude zřejmé, že v posledních 5 letech realizoval minimálně 3 zakázky obdobného rozsahu a 
charakteru (pojízdné plochy ze zámkové dlažby) jako je předmět zakázky. V prohlášení bude 
uveden název zakázky, stručný popis předmětu zakázky, hodnota zakázky a název zadavatele. 
 
Subdodavatelé 
Pokud bude část zakázky plněná prostřednictvím subdodavatele, uchazeč doloží seznam 
subdodavatelů s uvedením, jakou část zakázky bude vykonávat. 
 
Požadavky na obsah nabídky 
Nabídka bude zpracovaná v českém jazyce. 
V nabídce uchazeč předloží: 

- vyplněný krycí list s podepsaným prohlášením o závaznosti nabídky 
- doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů  
- doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů 
- doklady prokazující splnění technických kvalifikačních předpokladů 
- informace o subdodavatelích 
- předpokládaný harmonogram prací (od podpisu smlouvy) 
- návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat za uchazeče 

 
Hodnotící kritéria  
Hodnotícím kritériem bude nejnižší nabídková cena včetně DPH. 
 
Požadavky na varianty nabídek 
Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 
 
Předpokládaný termín plnění 
Předpokládaný termín plnění zakázky je 1. pololetí 2016. 
 
Prohlídka místa plnění 
Prohlídka místa plnění je možná po předchozí domluvě s kontaktní osobou zadavatele. 
 
Dodatečné informace k zakázce 
Žádost o poskytnutí dodatečných informací k zakázce, podmínkám nebo k organizaci zadávacího 
řízení ze strany uchazečů, musí být zadavateli doručeny pouze v písemné formě (poštou, osobně, 
emailem, datovou schránkou) na adresu zadavatele. 



Žádost o dodatečné informace musí být zadavateli řádně doručena nejpozději 3 pracovní dny před 
koncem lhůty pro podání nabídek. 
Kontaktní osoba zadavatele 
Petr Novák 
MěÚ Heřmanův Městec - odbor investic a údržby majetku města 
Telefon: 464603512, 725073699 
 
Termín pro podání nabídky 
Termín pro podání nabídky je 18.1.2016 do 16 hodin. 
 
Místo a způsob podání nabídky 
Místem pro podání nabídky je podatelna MěÚ Heřmanův Městec na adrese Havlíčkova 801, 538 03  
Heřmanův Městec. Osobně je možné doručit nabídku v provozní době MěÚ: 
Pondělí 7,30-11,30 12,00-17,00 
Úterý  7,00-11,30 12,00-15,30 
Středa  7,00-11,30 12,00-16,00 
Čtvrtek 7,00-11,30 12,00-15,30 
Pátek  7,00-11,30 12,00-14,00 
V případě poštovního doručení rozhoduje datum doručení zadavateli. 
Uchazeč předloží nabídku v písemné podobě v zapečetěné obálce označené nápisem 
NEOTEVÍRAT, názvem zakázky a identifikačními údaji uchazeče.  
 
Ostatní ujednání 
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit veřejnou zakázku v jejím průběhu před uzavřením smlouvy 
o dílo. 
 
 

V Heřmanově Městci dne 23.12.2015 
 
 
 
………………… 
     Josef Kozel 
   starosta města 

 
 
 
 
 
Přílohy: 
Krycí list  
Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 
Projektová dokumentace 
Výkaz výměr 
Návrh smlouvy o dílo 
 
 

    


		2015-12-23T07:33:23+0000
	Josef Kozel




